
Tukkuhinta 6mm tummanvihreä väri sävytetty float glass supplier

Noin 6mm tummanvihreä sävytetty lasi
6mm tummanvihreä sävytetty float-lasi, nimeltään 6mm tummanvihreä sävytetty lasimaalaus,
aurinkokello 6mm tummanvihreä lasi, 6mm tummanvihreä, lämpöä absorboiva lasi. Se on valmistettu
lisäämällä metallioksideja valmistuksen aikana Kirkas floatlasi. 6mm tummanvihreä lasi on lämpösäde,
joka imee auringonvaloa säilyttäen samalla energiansäästölamppujen hyvän läpinäkyvyyden. Se yleensä
tulee tietyllä värillä, joten se on myös led-värinen endoterminen lasi.

6mm tummanvihreän lasin eritelmä
Paksuus: 6mm. Paitsi 6mm, muu käytettävissä oleva paksuus, kuten 4mm 5mm 5.5mm 8mm 10mm.
Saatavana olevat koot: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2440x1650mm, 2140x3660mm,
2440x3300mm jne. Mukautettu koko on hyväksytty.
Väri: tummanvihreä. Paitsi tummanvihreän värin, muun saatavilla olevat värit, kuten valo / F-vihreä,
tummanharmaa, euroharmaa, tummansininen, Ford-sininen, eurometanssi, tumma pronssi jne.
Deep processing: voidaan leikata, karkaistu, kaareva karkaistu, laminoida, eristää jne.

6mm tummanvihreän värilasilevyn etu
1.He voi tehokkaasti imeä auringon säteilevää lämpöä, mikä johtaa "kylmähuoneen tehoon" lämpöä
säästävän vaikutuksen aikaansaamiseksi.
2.It tekee auringon valon pehmeä välttää häikäisyä. Se sanoi, että se voi vähentää jopa 85% auringon
lämpöä ja antaa 99% ultraviolettivalon hylkäämisen ja vähentää 95% häikäisyä.
3.It voi tehokkaasti imeä auringon ultraviolettisäteitä ja estää sisätilojen huonekalujen heikkenemisen ja
heikkenemisen. Sisätilojen avaruudessa voi olla auringon lämpöä ja UV-säteilyn vahingollisia ja haitallisia
vaikutuksia auringosta.
4.Et yksinkertaisesti näyttää kauniilta, kun rakennus on koristeltu sävytetty lasi, se tekee rakennuksen
houkuttelevammaksi.

6mm tummanvihreän sävytetty float-lasi
6mm tummanvihreä sävytetty lasia eräänlaiseksi suosituksi rakennusmateriaaliksi, joka tunnetaan nimellä
energiansäästö, aurinkokenno, lämmönkestävä ja koristeellinen jne. Leveä käyttää kaupalliseen ja
asuinrakennukseen. Esimerkiksi:
1. 6mm tummanvihreä sävytetty floatlasi voidaan leikata suoraan 6mm tummanvihreän ikkunan lasiin.
2. 6mm tummanvihreä sävytetty float-lasi voidaan karkaista 6mm tummanvihreänä karkaistu lasi, jota
käytetään laajalti ovilasiin, Pöytälevyn lasi.
3.Kun se on valmistettu 4 + 4mm tummanvihreästä laminoidusta lasista, sitä voidaan käyttää suojakaiteen
lasin, koriste-osion seinälaseihin, turvakopioihin jne.
4.Jos syvään käsiteltyä tummanvihreään, eristettyyn lasiseen lasia, sitä voidaan käyttää kattoikkunalasina,
verhoseinälaseina jne.

Muut SHENZHEN JIMY GLASS-tuotteet
Lukuun ottamatta 6mm tummanvihreää sävytettyä lasia, muista sävytetyistä lasista saat meiltä
esimerkiksi 6mm kirkas floatlasi, 6mm F vihreä sävytetty floatlasi, 6 mm: n euron pronssia sävytetty float-
lasi, 6 mm tumma pronssi sävytetty float-lasi, 6 mm: n harmaa sävytetty floatlasi, 6mm tummanharmaa
sävytetty float-lasi, 6mm tummansininen sävytetty float-lasi, 6 mm Ford-sävytetty float-lasi.

Kuva tummanvihreä float-lasi 6mm

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Table-Top-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/High-Quality-6mm-French-Green-Float-Glass-Factory-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Buy-6mm-Euro-grey-tinted-float-glass-with-best-price-from-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-6mm-ford-blue-float-glass-suppliers-high-quality-6mm-light-blue-tinted-glass-wholesale-price.html
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